



## H & H af 1. juli 1982 A/S

Grødevej 14  
6823 Ansager  
CVR-nr. 73144612

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.11.2022

---

**Keld Otting Hundebøl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H & H af 1. juli 1982 A/S

Grødevej 14

6823 Ansager

CVR-nr.: 73144612

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Ejler Brink Tang

Anne Birgit Hundebøl

Keld Otting Hundebøl

## Direktion

Keld Otting Hundebøl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i kapitalanbringelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør 372 t.kr. mod et overskud på 373 t.kr. i 2020/21.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/23. Der forventes ingen ændringer i aktiviteten.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.000)</b>	<b>(17.001)</b>
Andre finansielle indtægter		504.578	506.015
Andre finansielle omkostninger		(9.291)	(10.757)
<b>Resultat før skat</b>		<b>476.287</b>	<b>478.257</b>
Skat af årets resultat	1	(104.770)	(105.437)
<b>Årets resultat</b>		<b>371.517</b>	<b>372.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		444.444	444.444
Overført resultat		(72.927)	(71.624)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>371.517</b>	<b>372.820</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	25.156.816	25.228.897
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.156.816</b>	<b>25.228.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>25.156.816</b>	<b>25.228.897</b>
<b>Aktiver</b>	<b>25.156.816</b>	<b>25.228.897</b>

**Passiver**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	24.115.589	24.188.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret	444.444	444.444
<b>Egenkapital</b>	<b>25.060.033</b>	<b>25.132.960</b>
Skyldig skat	78.783	79.437
Anden gæld	18.000	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>96.783</b>	<b>95.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>96.783</b>	<b>95.937</b>
<b>Passiver</b>	<b>25.156.816</b>	<b>25.228.897</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	24.188.516	444.444	25.132.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(444.444)	(444.444)
Årets resultat	0	(72.927)	444.444	371.517
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>24.115.589</b>	<b>444.444</b>	<b>25.060.033</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	104.783	105.437
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	<b>104.770</b>	<b>105.437</b>
